
 

 

 

INDOOR SWISS SHOOTING AG 
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Preisliste Standblätter Thermopapier 2023-01 
 
Für elektronische Trefferanzeigen mit Thermodrucker 110mm.  

 

Art.-Nr. Beschreibung Einheit Bild Preis 

517801 Thermopapierrolle 112 mm längs perforiert 

für Polytronic/Sius 

Rolle à ca. 25 m 

Breite 112 mm 

Ø 45 mm 

pro 

Stück 

 

4.50 

Staffelpreise 

517804 Thermopapierrolle 110 mm 

für Polytronic/Sius 

Rolle à ca. 25 m 

Breite 110 mm 

Ø 45 mm 

pro 

Stück 

 

4.20 

Staffelpreise 

517907 Schussregistraturrolle Thermopapier 110 mm 

selbstklebend 

für Polytronic/Sius  

3-fach geschnitten 

Rolle à ca. 12 m 

pro 

Stück 

 

13.50 

Staffelpreise 

517960 Thermo-Standblatt für 20 Schuss 

für Polytronic/Sius 

Vordruck mit Name, Datum, Leerzeilen, Jahrg., 

Unterschrift 

längsperforiert, 110x190 mm 

à 100 

 

17.00 

Staffelpreise 

517961 Thermo-Standblatt für 40 Schuss 

für Polytronic/Sius 

Vordruck mit Name, Datum, Leerzeilen, Jahrg., 

Unterschrift 

längsperforiert, 110 x 285 mm 

à 100 

 

21.00 

Staffelpreise 

517962 Thermo-Standblatt für 60 Schuss 

für Polytronic/Sius 

Vordruck mit Name, Datum, Leerzeilen, Jahrg., 

Unterschrift 

längsperforiert, 110 x 355 mm 

à 100 

 

26.00 

Staffelpreise 

 

Staffelpreise auf Anfrage oder im Online-Shop 

Preisliste in CHF inkl. MwSt., gültig ab 01.01.2023 / Preisänderungen/Produktänderungen vorbehalten 

 

 

Für individuelle Layouts siehe nächste Seite -→ 
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Individuelle Layouts:  

 

Preisliste in CHF inkl. MwSt., gültig ab 01.01.2023 / Preisänderungen/Produktänderungen vorbehalten 
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517970 Einmaliger Layout-Zuschlag 

pro Entwurf gemäss Ihren 

Vorgaben 

 

 

100.00 

517971 Thermo Standblätter, nicht 

perforiert 

Breite 112mm, Länge bis 30 cm 

 

bis 100 Stk. 

bis 1000 Stk. 

ab 1000 Stk. 

pro Stück 

 

 

 

 

 

0.23 

0.18 

0.16 

517972 Thermo Standblätter, nicht 

perforiert 

Breite 112mm, Länge ab 30 cm 

 

bis 100 Stk. 

bis 1000 Stk. 

ab 1000 Stk. 

pro Stück 

 

 

 

 

 

0.25 

0.20 

0.18 

517973 Thermo Standblätter, perforiert  

Breite 112mm, Länge bis 30 cm  

 

bis 100 Stk. 

bis 1000 Stk. 

ab 1000 Stk. 

pro Stück 

 

 

 

 

0.25 

0.20 

0.18 

517974 Thermo Standblätter, perforiert 

Breite 112mm, Länge ab 30 cm 

 

bis 100 Stk. 

bis 1000 Stk. 

ab 1000 Stk. 

pro Stück 

 

 

 

 

0.27 

0.22 

0.20 
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